
ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.12.2016 № 627________

О внесении дополнений в постановление правительства 
Тульской области от 02.12.2013 № 691

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской 
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области 
от 02.12.2013 № 691 «Об утверждении государственной программы Тульской 
области «Социальная поддержка и социальное обслуживание населения 
Тульской области» следующие дополнения:

пункт 10 приложения № 3 к подпрограмме 3 «Доступная среда» 
государственной программы Тульской области «Социальная поддержка и 
социальное обслуживание населения Тульской области» раздела 6 
приложения к постановлению дополнить абзацами 10-12 следующего 
содержания:

«Не использованные по состоянию на 1 декабря текущего финансового 
года остатки целевых субсидий подлежат перечислению в местные бюджеты 
в срок до окончания текущего финансового года на основании заявки на 
выделение средств с приложением:

а) документов, подтверждающих основание заключения 
муниципального контракта с конкретным подрядчиком (протоколы, 
составленные в ходе проведения процедуры размещения заказа либо 
согласование контрольного комитета Тульской области по размещению 
заказа у единственного подрядчика);

б) муниципального контракта.».
2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

8 0 5 7 8 4

Первый заместитель Губерназ 
Тульской области -  председат 
правительства Тульской обла Ю.М. Андрианов


